
Duomenų lapai

TextFlow 12

Tankus šepetys Banguota žalvarinė viela 0,15 mm, Tipas: P

Užsakymo data

Užsakymo numeris 576705 P

GTIN 4017359396933

Produktų klasė 57L

Aprašymas

Modelis:
Visas ilgis apie 225 mm, 4-ios eilės, darbinis plotas 110×20 mm, darbinis aukštis 20 mm.
Plastikinis korpusas, tinka naudoti ten, kur padidinti higienos reikalavimai.
Aprašymas:
Smulkūs šepečiai, taip pat žinomi kaip laikrodininkų ar auksakalių šepečiai, pasižymi dideliu
našumu. Šie šepečiai dažnai naudojami tirpiklių ir valymo priemonių šalinimui. Jie yra įvairių
pločių.
Žalvario vielos šepečiai yra minkštesni už plieno vielos šepečius. Be kitų dalykų, jie taip pat
tinka lengviems šarmams šalinti. Žalvario viela dažniausiai naudojama spalvotųjų metalų
apdirbimui.
Paskirtis:
Tankūs šeriai švariam paviršių apdirbimui.

Techninis aprašymas

Bazinio korpuso medžiaga iš plastiko

Bendras ilgis L 225 mm

Šerių medžiaga Žalvaris, banguotas

Šerių storis 0,15 mm

Darbinis matavimo ilgis L3 110 mm

Ilgis H1 20 mm

Plotis L1 20 mm

Darbinių eilių skaičius 4

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Produkto rūšis Tankus šepetys

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:11 2/2


